4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 475 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 23.750,00 ZŁ

5 7 515 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.750,00 ZŁ

7 8 559 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 27 950,00 ZŁ

8 9 617 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.850,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY
OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

9 11 674 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 33700 (TRZYDZIEŚCI TRZY TYSIACE
SIEDEMSET)ZŁOTYCH

11 12 766 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 38.300,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI OSIEM
TYSIĘCY TRZYSTA ZŁ)

12 13 843 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 42.150,00 ZŁ

13 14 935 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 46.750 ZŁ

14 15 979 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WAROŚCI 48.950,00 ZŁOTYCH

15 16 1.053 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 52.650,00 ZŁ

16 17 1287 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 64.350,00 ZŁ